

Zakopane, 14.02.2022 r.

ADM.270-1/2022

Wykonawcy, ubiegający się o udział

w przedmiotowym postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – dalej „p.z.p.” na roboty budowlane pn. **„Wykonanie robót budowlano – remontowych budynków wpisanych do rejestru zabytków w zadaniu inwestycyjnym – projekcie pod nazwą: „Przebudowa, rozbudowa i remont konserwatorski wraz z infrastrukturą techniczną budynku Muzeum Palace - filii Muzeum Tatrzańskiego” – skrót PAL w ramach projektu pod nazwą „Utworzenie Muzeum Palace” w ramach poddziałania 6.1.3 Rozwój instytucji kultury oraz udostępnianie dziedzictwa kulturowego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego 2014-2020.”**

Zamawiający informuje, iż działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi specyfikacji warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu:

Wykonawca jest zobowiązany wycenić prace zgodnie ze sztuką budowlaną. Wszystkie wymiary w każdym z zakresów należy zweryfikować na budowie.

Pytanie nr 134:

Załącznik nr 4, specyfikacje zawiera oferty na klimatyzację trzech różnych producentów. Projekt natomiast wskazuje tylko na jeden z nich. Proszę o informację czy przyszły wykonawca na dowolność, który z tych systemów zastosuje czy też należy wycenić u zamontować system VRF opisany w projekcie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż wykonawca zobowiązany jest w cenie oferty wycenić klimatyzację o parametrach systemu VRF lub równoważne spełniające wymagania równoważności określone w pkt. IV.8 SWZ.

Pytanie nr 135:

Proszę o informację czy można zastosować centrale wentylacyjne innej firmy niż projektowana, (np. VTS) a odpowiadające parametrami tym projektowanym?



Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pragnie poinformować, iż Wykonawca może zastosować centrale wentylacyjne innej firmy niż projektowana (np. VTS), jednakże spełniające wymagania równoważności określone w pkt. IV.8 SWZ.

DYREKTOR
Muzeum Tatrzańskiego
im. dra Tytusa Chałubińskiego
w Zakopanem

Anna Wekde-Surmiak
Anna Wekde-Surmiak

.....
podpis